МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ УЛЬЯНКА

Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» сентября 2015 года № 59

О внесении изменений в муниципальную программу мероприятий, направленных на

решение вопроса местного значения по профилактике терроризма и экстремизма,

профилактике и предупреждению детской безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних, а также по профилактике и пресечению незаконного распространения

и потребления наркотических средств на территории муниципального образования Ульянка

на 2015 год.

В соответствии с п. 27, 28, 47, гл. 2, ст. 7 Устава Муниципального образования

Муниципального округа Ульянка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу мероприятий, направленных на решение

вопроса местного значения по профилактике терроризма и экстремизма, профилактике и

предупреждению детской безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, а

также по профилактике и пресечению незаконного распространения и потребления

наркотических средств на территории муниципального образования Ульянка на 2015 год,

утвержденную ПА от 05.11.2014 г. №50, с изменениями ПА от 13.04.2015 г. № 32, изложив

ее в редакции согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местной Администрации                                                    Н. М. Шишкун

Приложение

к Постановлению Администрации

 МО МО Ульянка

от  08  сентября 2015 года  № 59

Изменения в муниципальную программу мероприятий, направленных на решение вопроса

местного значения по профилактике терроризма и экстремизма, профилактике и

предупреждению детской безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, а также

по профилактике и пресечению незаконного распространения и потребления наркотических

средств на территории муниципального образования Ульянка на 2015 год.

1. Внести в раздел 4 «Перечень мероприятий программы» следующие изменения:

                1.1. Читать  пункт 1.1. в следующей редакции:

1.1.
Евробуклет «Осторожно,

наркомания»

шт 1200 3-4 квартал 15 000.0

               1.2. Читать пункт 1.2. в следующей редакции:

1.2.
Евробуклет «Противодействие

экстремизму»

шт 1600 3-4 квартал 20 000.0

2. Внести в раздел 5 «Обоснование и расчеты финансирования» следующие изменения:

  2.1. Читать пункт 1, 2 в следующей редакции:

№

п\п

Наименование мероприятия КОСГУ Срок

исполнения

Объем

финансирования

руб.

примечания

1 Евробуклет «Осторожно,

наркомания»

1200экз*12.5 руб.=15000 руб.

340 3-4 квартал 15 000

2 Евробуклет «Противодействие

экстремизму»

1600 экз.*12.5 руб.=20000 руб.

340 3-4 квартал 20 000